

Rahkola-Hautakangas tuulivoimahankkeen lausuntopyyntö, Oulaisten kaupunki

Khall 30.08.2021 § 216 Valm: (Maankäyttöpäällikkö)

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus eli ELY-keskus on pyytänyt Haapaveden kaupungilta Maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) mukaisesti lausuntoa Rahkola-Hautakankaan tuulivoimahankkeen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta eli OAS:sta, joka on nähtävillä ja kuultavana 4.8.– 2.9.2021.

Lausuntopyyntö koskee tuulivoimapuiston yleiskaavoitusta, jota OX2 Finland Oy:n hankeyhtiö Hautakangas Wind Oy suunnittelee Oulaisen kunnalle sijoittuvalle Hautakankaan n. 2700 hehtaarin suunnittelualueelle. Suunnittelualueelle ei sijoitu asutusta.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma eli OAS on suunnitelma osallistumis- ja vuorovaikutusmenettelystä sekä kaavan vaikutusten arvioinnista. Asiakirjassa kuvataan suunnitelman sisältö ja kaavatyön osalliset toimijat ja kansalaiset. OAS kuvaa myös, miten ja missä vaiheessa alueen suunnitteluun voi vaikuttaa. Asiakirjassa on lisäksi kuvattu suunnittelutyön sisältö ja esitelty kaavanvalmistelun tavoiteaikataulu. OAS tullaan päivittämään tarpeen mukaan kaavan valmistelun aikana.

Hanketoimijalla on myös vireillä yleiskaava Haapaveden kaupungissa Rahkolan suunnittelualueella. Rahkolan ja Hautakankaan yleiskaavat muodostavat hankealueen, joille suunnitellaan enintään 40 tuulivoimalan rakentamista. Suunniteluilla voimaloilla olisi noin 6–10 MW yksikköteho.

Koko hankealueelle toteutetaan YVA-lain mukainen ympäristövaikutusten menettely, jossa tutkitaan kolmea eri vaihtoehtoa. VE0 eli nollavaihtoehdossa tutkitaan tilannetta, jossa hanketta ei toteuteta. Vaihtoehdossa VE1 tarkastelun kohteena olisi 40 tuulivoimalaa, joista 27 Oulaisten alueelle ja 13 Haapaveden alueelle ja vaihtoehdossa VE2 tarkastellaan 25 tuulivoimalaa, joista 14 Oulaisten alueelle ja 11 Haapaveden alueelle. Kaava-alueen sähkö siirretään Rahkola-Hautakankaan alueelta 400 kV voimajohdolla Puutionsaaren sähköaseman kautta Uusnivalan sähköasemalle.

Lausuntopyyntö ja kuulutus ovat oheisaineistoina. OAS-aineisto on saatavilla verkko-osoitteessa:

www.oulainen.fi/rahkola-hautakankaan-tuulivoimapuiston-osayleiskaava-ja-ymparistovaikutusten-arviointi

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallituksella ei ole huomautettavaa lausuntopyyntöön.

Käsittely:

Merkittiin, että asiantuntijana kuultiin maankäyttöpäällikkö Paulos Tekaa. Tekaa poistui kokouksesta ennen keskustelua ja päätöksentekoa.

Päätös:

Hyväksyttiin.
